
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

20 червня 2024 року                   
 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської  

територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  

2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                            ППООГГООДДЖЖЕЕННОО::      

  
       Секретар міської ради           Маргарита  КОМАРОВА  

  

 

 

        Голова постійної депутатської комісії  

        міської ради з питань планування бюджету 

        та фінансів                                                   Мирослав КОСТЕНКО 

 

       Начальник  юридичного відділу 

        виконавчого комітету                                                                 Юлія ДАЦЕНКО 

 

 

        Начальник фінансового управління                             Тамара РОМАНЕНКО 

        виконавчого комітету 

 

        Начальник відділу організаційного  

        забезпечення діяльності ради та 

        органів самоорганізації населення  

        виконавчого комітету                                                             Наталія УВАРОВА 

 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надія ЖИВОТКОВА  77 457 



 

Пояснювальна записка 

до рішення сорок другої сесії Лубенської міської ради Лубенського району 

від 20.06.2024р. «Про внесення змін до показників бюджету Лубенської 

міської територіальної громади  на 2024 рік» 

 

   Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 

бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення тридцять 

шостої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 14.12.2023р. 

«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік»         

(зі змінами). 

 

             По дохідній частині бюджету збільшення річних планів загальною 

сумою  16 071 912 грн.,  в тому числі :  

- Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету    сумою 452 359 грн.; 

-  Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами, що утворився на початок бюджетного періоду   сумою      

65 553 грн.; 

- Податок та збір на доходи фізичних осіб сумою 6 142 594 грн.; 

- Податок на прибуток підприємств  сумою  200 000 грн.; 

- Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) сумою 1 000 000 грн.; 

- Орендна плата з юридичних осіб сумою 1 000 000 грн.; 

- Орендна плата з фізичних осіб сумою 400 000 грн.; 

- Транспортний податок з фізичних осіб сумою 25 000 грн.; 

- Єдиний податок з фізичних осіб сумою 5 866 406 грн.; 

- Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету сумою 50 000 грн.; 

- Плата за надання інших адміністративних послуг сумою 500 000 грн.; 

- Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення 

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з 

тимчасовим невикористанням земельних ділянок сумою 370 000 грн. 

 

 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 

загальною  сумою 18 447 712 грн.,  в тому числі: 

 

1. Виконавчий комітет (№05-39/97 від 06.06.2024,  

№28 від 05.06.2024, №05-39/90 від 04.06.2024, №6/5153 від 31.05.2024,          

№ 05-39/102 від 13.06.2024, №1-585 від 13.06.2024,  №187 від 13.06.2024) 



враховано збільшення кошторисних призначень сумою 945 100 грн.  При 

цьому додатково  278 800 грн.  на утримання та фінансову підтримку 

спортивних споруд, 966 300 грн. на субвенцію з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів та внесено зміни між кодами економічної класифікації 

видатків у межах виділених асигнувань. 

2.  Управління освіти (Розпорядження  голови Полтавської ОВА від 

30.05.2024р. №286, №04-07/403 від 03.06.2024, №04-07/434, 435, 437 від 

12.06.2024, №04-07/426 від 10.06.2024, №04-07/404 від 03.06.2024,            

№04-07/430 від 11.06.2024, №04-07/393 від 31.05.2024)  враховано 

збільшення кошторисних призначень загальною сумою 4 250 330 грн. При 

цьому додатково    забезпечено на: 

 Надання дошкільної освіти – 332 364 грн.; 

 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету – 1 327 400 грн.; 

 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами – 452 359 грн.; 

 Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду – 

65 553 грн.; 

 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми – 100 000 грн.; 

 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету) – 26 200 грн.; 

 Реконструкцію погреба з добудовою за адресою: вул. Метеорологічна, 

24/2 м. Лубни Полтавської області (укриття) – 1 948 454 грн. 

3. Управління охорони здоров’я (№254 від 04.06.2024,  №01-10/1670, 

1671, 1673, 1675, 1676, 1677 від 03.06.2024,  №01-10/1793 від 12.06.2024) 

враховано збільшення кошторисних призначень сумою  803 587 грн.   При 

цьому додатково  Лубенській лікарні інтенсивного лікування на забезпечення 

статутної діяльності 803 587 грн. на  першочергові поточні видатки та   

внесено зміни між напрямами використання в межах виділених асигнувань 

по  капітальних видатках для ремонту гінекологічного відділення. 

4. Управління соціального захисту населення (№06-02/2365 від 

03.06.2024, №01-15/3535 від 10.06.2024, №06-02/2366 від 03.06.2024,        

№06-02/2356 від 31.05.2024, №06-02/2526 від 11.06.2024) враховано 

збільшення кошторисних призначень сумою    1 909 500 грн.  При цьому 

додатково 1 000 000 грн.  на компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян, 909 500 грн. на 

інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення. 

Економію сумою 2 000 грн. із створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього 



насильства та/або насильства за ознакою статі  перерозподілено на 

управління соціального захисту населення. 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/289 від 10.06.2024) 

враховано збільшення кошторисних призначень сумою  245 000 грн.  на 

фінансову підтримку  кінематографії . 

6. Управління житлово-комунального господарства (№01-27/965  від 

10.06.2024, №01-17/156 від 05.06.2024, №01-17/165 від 11.06.2024,           

№01-12/138 від 11.06.2024, №09-13/142 від 11.05.2024, №01-02/347 від 

11.06.2024, №74 від 05.06.2024, №01-27/964 від 10.06.2024,                         

№01-17/166 від 11.06.2024) враховано збільшення кошторисних призначень 

сумою 8 234 195 грн. При цьому внесено зміни між програмами в межах 

виділених асигнувань, також додатково забезпечено на : 

- Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 

227 195 грн.; 

- Організацію благоустрою населених пунктів 50 000 грн. та           

150 000 грн., зменшивши видатки на оплату за електроенергію 

вуличного освітлення на  150 000 грн.; 

- Реконструкцію системи водопостачання та водовідведення з 

впровадженням енергозберігаючих технологій в м. Лубни. (ЕТАП  2) 

3 450 000 грн.; 

- Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання - 100 000 грн. 

для ЛК ЖЕУ та   307 000 грн. для  КП «Шляхрембуд»; 

- Ліквідацію іншого забруднення навколишнього природного 

середовища 100 000 грн.; 

- Субвенцію з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах 4 000 000 грн. 

7. Управління з питань комунального майна та земельних відносин   
(№01-18/470 від 13.06.2024, №01-18/463, 464 від 11.06.2024,                       

№01-18/460 від 10.06.2024 враховано збільшення кошторисних призначень 

сумою     760 000 грн. При цьому додатково 100 000 грн. на іншу діяльність у 

сфері державного управління для  оплати судових витрат, 300 000 грн. на 

іншу діяльність у сфері житлово-комунального господарства,  100 000  грн. 

на здійснення  заходів із землеустрою  та  260 000 грн. на реконструкцію 

системи опалення нежитлової будівлі - спортзалу з влаштуванням 

твердопаливної теплової генераторної  за адресою вул. М. Грушевського,4 в 

м. Лубни . 

8. Фінансове управління    додатково  на   збільшення резервного фонду 

1 000 000    грн. 

 

 

 

 

 

 

 

  Начальник   фінансового управління                      Тамара  РОМАНЕНКО                 



загальний фонд спеціальний фонд
02 Виконавчий комітет Лубенської міської ради Лубенського району 369 100,00 576 000,00
0210150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 24 000,00
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування -24 000,00
0215041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 278 800,00
219800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 66 300,00
3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 300 000,00
2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 300 000,00
06 Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району 1 041 512,00 3 208 818,00
0611010 Надання дошкільної освіти

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 11 000,00
2230 Продукти харчування 183 880,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 85 420,00
2271 Оплата теплопостачання 50 000,00
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 2 064,00
0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 449 500,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2 000,00
2230 Продукти харчування 60 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 598 038,00
2250 Видатки на відрядження 2 998,00
2271 Оплата теплопостачання -1 026 200,00
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку 6 900,00
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 52 000,00
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 758 706,00
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 162 902,00
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 200 000,00
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 60 556,00
0611070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
2120 Нарахування на оплату праці 100 000,00
0611200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

2111 Заробітна плата 370 786,00
2120 Нарахування на оплату праці 81 573,00
0611210 Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами на кінець бюджетного періоду
2111 Заробітна плата 53 732,00
2120 Нарахування на оплату праці 11 821,00
0611291 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 26 200,00
0617321 Будівництво освітніх установ та закладів

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 1 948 454,00
0618220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар -2 000,00
07 Управління охорони здоров"я виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району 803 587,00 0,00
0712010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 803 587,00

Зміни

Пропозиції стосовно внесення змін до показників бюджету

Бюджет Лубенської  міської територіальної громади

Код Найменування



3210 гінекологія 849 953,25
3210 травматологія -100 000,00
3210 фасад -749 953,25
08 Управління соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району 1 909 500,00 0,00
0810160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 2 000,00
0813033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян
2730 Інші виплати населенню 1 000 000,00
0813124 Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів -2 000,00
0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

2730 Інші виплати населенню 909 500,00
10 Управління культури і мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району 0,00 245 000,00
1014070 Фінансова підтримка кінематографії

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 245 000,00
12 Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 4 377 195,00 3 857 000,00
1216013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 227 195,00
1216030 Організація благоустрою населених пунктів

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 40 000,00
2273 Оплата електроенергії -190 000,00
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 200 000,00
1217330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3 450 000,00
1217670 Поповнення статутного капіталу

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 100 000,00
1217670 Поповнення статутного капіталу

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 307 000,00
1218313 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 100 000,00
1219730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 4 000 000,00
31 Управління з питань комунального майна та земельних відносин Виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 200 000,00 560 000,00
3110180 Інша діяльність у сфері державного управління

2800 Інші поточні видатки 100 000,00
3116090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 300 000,00
3117130 Здійснення  заходів із землеустрою

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 100 000,00
3117330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 260 000,00
37 Фінансове управління виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району 1 000 000,00 0,00
3718710 Резервний фонд місцевого бюджету

9000 Нерозподілені видатки 1 000 000,00
9 700 894,00 8 446 818,00

Субв на особливі осв потреби 452 359,00

Субв на особливі осв потреби 65 553,00

єдиний 3 866 406,00

15,554 млнПДФО 11 687 594,00

вільний  заг фонд 2 075 800,00

всього 18 147 712,00

0,00

ВСЬОГО:



усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 14 634 000,00 14 634 000,00 0,00 0,00

11000000 6 342 594,00 6 342 594,00 0,00 0,00

11010000 6 142 594,00 6 142 594,00 0,00 0,00

11010100 6 142 594,00 6 142 594,00 0,00 0,00

11020000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11020200 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

14000000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

14030000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

14031900 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

18000000 7 291 406,00 7 291 406,00 0,00 0,00

18010000 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00

18010600 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

18010900 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

18011000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18050000 5 866 406,00 5 866 406,00 0,00 0,00

18050400 5 866 406,00 5 866 406,00 0,00 0,00

20000000 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00

21000000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21010000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21010300 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22000000 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

22010000 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

22012500 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

24000000 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

24060000 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

24062200 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

15 554 000,00 15 554 000,00 0,00 0,00

40000000 517 912,00 517 912,00 0,00 0,00

41000000 517 912,00 517 912,00 0,00 0,00

41050000 517 912,00 517 912,00 0,00 0,00

41051200 452 359,00 452 359,00 0,00 0,00

41051700 65 553,00 65 553,00 0,00 0,00

Х 16 071 912,00 16 071 912,00 0,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду

Разом доходів

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Плата за надання інших адміністративних послуг

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 

спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 

покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок

Орендна плата з юридичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Єдиний податок  

Єдиний податок з фізичних осіб 

Неподаткові надходження  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

Податок на прибуток підприємств  

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 20.06.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету

 Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік
1656500000



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

208000 2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

208200 -2 375 800,00 -2 375 800,00 0,00 0,00

208400 0,00 -8 146 818,00 8 146 818,00 8 146 818,00

X 2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

600000 2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

602000 2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

602200 -2 375 800,00 -2 375 800,00 0,00 0,00

602400 0,00 -8 146 818,00 8 146 818,00 8 146 818,00

X
2 375 800,00 -5 771 018,00 8 146 818,00 8 146 818,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Загальне фінансування

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                        

20.06.2024 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 969 100,00 969 100,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 1 245 100,00

0210000 969 100,00 969 100,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 1 245 100,00

0100 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00

0210150 0150 0111 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00

5000 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 800,00

0215041 5041 0810 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 800,00

9000 666 300,00 666 300,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 966 300,00

0219800 9800 0180 666 300,00 666 300,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 966 300,00

0600000 1 041 512,00 1 041 512,00 424 518,00 -976 200,00 0,00 3 208 818,00 3 208 818,00 0,00 0,00 0,00 3 208 818,00 4 250 330,00

0610000 1 041 512,00 1 041 512,00 424 518,00 -976 200,00 0,00 3 208 818,00 3 208 818,00 0,00 0,00 0,00 3 208 818,00 4 250 330,00

1000 1 043 512,00 1 043 512,00 424 518,00 -976 200,00 0,00 1 260 364,00 1 260 364,00 0,00 0,00 0,00 1 260 364,00 2 303 876,00

0611010 1010 0910 332 364,00 332 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 364,00

0611021 1021 0921 93 236,00 93 236,00 0,00 -1 026 200,00 0,00 1 234 164,00 1 234 164,00 0,00 0,00 0,00 1 234 164,00 1 327 400,00

0611070 1070 0960 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0611200 1200 0990 452 359,00 452 359,00 370 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 359,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

1656500000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                    

20.06.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

0611210 1210 0990 65 553,00 65 553,00 53 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 553,00

0611291 1291 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 454,00 1 948 454,00 0,00 0,00 0,00 1 948 454,00 1 948 454,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 454,00 1 948 454,00 0,00 0,00 0,00 1 948 454,00 1 948 454,00

8000 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00

0618220 8220 0380 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00

0700000 803 587,00 803 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 587,00

0710000 803 587,00 803 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 587,00

2000 803 587,00 803 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 587,00

0712010 2010 0731 803 587,00 803 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 587,00

0800000 1 909 500,00 1 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 500,00

0810000 1 909 500,00 1 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 500,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0810160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

3000 1 909 500,00 1 909 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 1 907 500,00

0813033 3033 1070 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0813124 3124 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00

0813242 3242 1090 909 500,00 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 500,00

1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

Створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

1010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

1014070 4070 0823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

1200000 4 377 195,00 3 950 000,00 0,00 -150 000,00 427 195,00 3 857 000,00 3 857 000,00 0,00 0,00 0,00 3 857 000,00 8 234 195,00

1210000 4 377 195,00 3 950 000,00 0,00 -150 000,00 427 195,00 3 857 000,00 3 857 000,00 0,00 0,00 0,00 3 857 000,00 8 234 195,00

6000 277 195,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 427 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 195,00

1216013 6013 0620 227 195,00 0,00 0,00 0,00 227 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 195,00

1216030 6030 0620 50 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 000,00 3 857 000,00 0,00 0,00 0,00 3 857 000,00 3 857 000,00

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00

8000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1218313 8313 0513 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

9000 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1219730 9730 0180 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

3100000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 760 000,00

3110000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 760 000,00

0100 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3110180 0180 0133 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3116090 6090 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

7000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 360 000,00

3117130 7130 0421 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Ліквідація іншого забруднення навколишнього 

природного середовища

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Фінансова підтримка кінематографії

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

3117330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

3700000 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3710000 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

8000 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3718710 8710 0133 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

X X X 10 300 894,00 8 873 699,00 424 518,00 -1 126 200,00 427 195,00 8 146 818,00 8 146 818,00 0,00 0,00 0,00 8 146 818,00 18 447 712,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району



(грн.)

Усього

3

452 359,00

452 359,00

65 553,00

65 553,00

517 912,00

517 912,00

0,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 666 300,00

666 300,00

9730 4 000 000,00

4 000 000,00

9800 300 000,00

300 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Державний бюджет України

0219800

99000000000

1219730

16100000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 

доріг  загального користування  місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

Обласний бюджет Полтавської області

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

0219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                                  

20.06.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1656500000



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2024 році, 

гривень

О
ч

ік
у

в
ан

и
й

 р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
п

р
о

ек
ту

 н
а 

к
ін

ец
ь
 2

0
2

4
  

р
о

к
у

, 
%

 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000

1 948 454,00

0610000

1 948 454,00

7000 1 948 454,00

0617321 7321 0443 1 948 454,00

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області                   

від 20.06.2024 р. 

у 2024 році

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету  Лубенської міської  територіальної  громади у розрізі  інвестиційних проєктів          

1656500000
(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

4 7

Управління освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та 

закладів



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2024 році, 

гривень

О
ч

ік
у

в
ан

и
й

 р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
п

р
о

ек
ту

 н
а 

к
ін

ец
ь
 2

0
2

4
  

р
о

к
у

, 
%

 

1 2 3 5 6 8 9 10

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

4 7

Реконструкція погреба з 

добудовою за адресою : вул. 

Метеорологічна,24/2 м. Лубни 

Полтавської області (укриття) 

2024 - 2024 3 448 454,00 1 948 454,00 100,00

1200000

3 450 000,00

1210000

3 450 000,00

7000 3 450 000,00

1217330 7330 0443 3 450 000,00

Реконструкція системи 

водопостачання та 

водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в 

м. Лубни. 

2020 - 2024 16 080 224,72 3 450 000,00 100,00

3 448 454,00

Управління житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району

Управління житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності

68 080 317,00



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2024 році, 

гривень

О
ч

ік
у

в
ан

и
й

 р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
п

р
о

ек
ту

 н
а 

к
ін

ец
ь
 2

0
2

4
  

р
о

к
у

, 
%

 

1 2 3 5 6 8 9 10

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

4 7

3100000

260 000,00

3110000

260 000,00

7000 260 000,00

3117330 7330 0443 260 000,00

Реконструкція системи опалення 

нежитлової будівлі - спортзалу з 

влаштуванням твердопаливної 

теплової генераторної  за адресою 

вул. М. Грушевського,4 в м. 

Лубни

2022 - 2024 285 194,38 260 000,00 100,00

Х Х Х X X 19 813 873,10 5 658 454,00 X

Управління з питань 

комунального майна та земельних 

відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Лубенського районуУправління з питань 

комунального майна та земельних 

відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

285 194,38

УСЬОГО 71 813 965,38

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 645 100,00 345 100,00 300 000,00

0210000 1 245 100,00 945 100,00 300 000,00

5000 278 800,00 278 800,00

0215041 5041 0810

Програма "Утримання та розвиток Комунального підприємства 

"Стадіон Центральний" Лубенської міської ради Лубенського 

району  Полтавської області на 2022-2024 роки"

278 800,00 278 800,00

9000 966 300,00 666 300,00 300 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 366 300,00 66 300,00 300 000,00

Програма фінансової підтримки Відокремленого структурного 

підрозділу "Лубенський фінансово-економічний фаховий 

коледж Полтавського державного аграрного університету" на 

2024 рік

300 000,00 300 000,00

Програма фінансової підтримки Державного закладу 

"Луганський національний університет імені Тараса Шевченка" 

на 2024 рік

300 000,00 300 000,00

0600000 6 870 337,00 1 041 512,00 3 470 819,00

0610000 6 870 337,00 1 041 512,00 3 470 819,00

1000 2 303 876,00 1 043 512,00 1 260 364,00

0611010 1010 0910

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

332 364,00 332 364,00

0611021 1021 0921

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки 60 000,00 60 000,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024рр.

300 000,00

300 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 20.06.2024 р. 

Зміна розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                

у 2024 році
1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
300 000,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
300 000,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

Рішення 10 сесії ЛМР від 18.08.2021р.

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
5 828 825,00

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

5 828 825,00

ОСВІТА 1 260 364,00

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

1 267 400,00 33 236,00 1 234 164,00

0611070 1070 0960

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

100 000,00 100 000,00

0611200 1200 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

452 359,00 452 359,00

0611210 1210 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

65 553,00 65 553,00

0611291 1291 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

262 001,00 262 001,00

0611292 1292 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

2 358 006,00

7000 1 948 454,00 1 948 454,00

0617321 7321 0443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

1 948 454,00 1 948 454,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

8000 -2 000,00 -2 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

1 234 164,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 262 001,00

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 2 358 006,00

1 948 454,00

1 948 454,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

0618220 8220 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр -2 000,00 -2 000,00

0700000 803 587,00 803 587,00

0710000 803 587,00 803 587,00

2000 803 587,00 803 587,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 

"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської 

ради на 2022-2024 роки

803 587,00 803 587,00

0800000 1 909 500,00 1 909 500,00

0810000 1 909 500,00 1 909 500,00

3000 1 909 500,00 1 909 500,00

0813033 3033 1070

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у Лубенській територіальній 

громаді на 2024р.в новій редакції

1 000 000,00 1 000 000,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
279 000,00 279 000,00

Комплексна програма підтримки учасників  АТО  та ООС та  

членів їх сімей - мешканців Лубенської територіальної громади 

у новій редакції

630 500,00 630 500,00

1000000 245 000,00 245 000,00

1010000 245 000,00 245 000,00

4000 245 000,00 245 000,00

1014070 4070 0823

Програма утримання та розвитку Лубенської комунальної 

дирекції кінотеатру на 2022-2024 роки
245 000,00 245 000,00

1200000 3 827 195,00 377 195,00 3 450 000,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

Рішення 39 сесії ЛМР від 21.03.2024р.

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 3 сесії ЛМР від 24.12.2020р.

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

245 000,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

245 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 245 000,00

Фінансова підтримка кінематографії

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 245 000,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

3 450 000,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

1210000 3 827 195,00 377 195,00 3 450 000,00

6000 277 195,00 277 195,00

1216013 6013 0620 227 195,00 227 195,00

Програма "Поліпшення техногенної та пожежної безпеки в місті 

Лубни на 2022-2024 роки".
-40 000,00 -40 000,00

Програма з покращення водопостачання та водовідведення 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки.

227 195,00 227 195,00

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 

вдосконаленя цивільного захисту населення на 2021-2025 

роки в новій редакції

40 000,00 40 000,00

1216030 6030 0620 50 000,00 50 000,00

Програма з поліпшення утримання та збереження зелених 

насаджень Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки

150 000,00 150 000,00

Програма з благоустрою Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки.
-150 000,00 -150 000,00

Програма утримання та розвитку обєктів інфраструктури 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки.

50 000,00 50 000,00

7000 3 450 000,00 3 450 000,00

1217330 7330 0443

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

3 450 000,00 3 450 000,00

8000 100 000,00 100 000,00

1218313 8313 0540

Екологічна програми Лубенської територіальної громади на 

2024-2027рр.
100 000,00 100 000,00

3100000 760 000,00 200 000,00 560 000,00

3110000 760 000,00 200 000,00 560 000,00

0100 100 000,00 100 000,00

3110180 0180 0133

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
100 000,00 100 000,00

6000 300 000,00 300 000,00

3116090 6090 0640

Рішення 26 сесії ЛМРЛР від 16.02.2023р.

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

3 450 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Організація благоустрою населених пунктів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.21р.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 450 000,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Рішення 50 сесії ЛМР від 20.02.2020р. 3 450 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Ліквідація іншого забруднення навколишнього 

природного середовища

560 000,00

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

560 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 300 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р.

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

Інша діяльність у сфері державного управління



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
300 000,00 300 000,00

7000 360 000,00 100 000,00 260 000,00

3117130 7130 0421

Програма здійснення землеустрою на території Лубенської 

територіальної громади на 2024-2025 роки
100 000,00 100 000,00

3117330 7330 0421

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
260 000,00 260 000,00

X X X X 15 060 719,00 4 676 894,00 8 025 819,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

260 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Здійснення  заходів із землеустрою

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року 300 000,00

10 383 825,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

260 000,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Рішення 36 сесії ЛМР від 14.12.2023р.

УСЬОГО X


	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Рішення.rtf
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Пояснювальна записка.docx
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Аналіз змін та доповнень.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 1.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 2.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 3.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 4.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 5.xls
	D:\Новая папка (2)\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.територ.громади на 2024 рік\Додаток 6.xls

